INFORME DE USUARIOS __aNi

DICIEMBRE-2018

EMPRESA - USUARIO

. INICIO DE RELACION
No. ESCRITURA

VENCIMIENTO DE

CONTRACTUAL RELACION CONTRACTUAL
1 éiI.ENCIA INTERNACIONAL MARITIMA, 138 01/07/2017 30/06/2018
2 AGUNSA Pendiente de Enviar testimonio
3 é_TAL_ANT'S TANQUES PORTUARIOS, 110 01/12/2014 30/11/2024
4 BLUE OIL, S.A. 44 22/02/2016 21/02/2026
5 BONEVIL, S.A. 12 15/05/2017 14/05/2020
4
6 | BRENNTAG GUATEMALAS. A. ot 01/06/2015 31/05/2020
23/11/2018
CENTRAL AMERICA TOLL
7 MANUFACTURE & LOGISTIC, S.A. 19 01/03/2018 28/02/2019
COMPANIA GUATEMALTECA DE
8 TERMINALES A GRANEL, S.A. 13 01/06/2017 31/05/2019
12
9 CROPA, S.A. Se envi6 a revision 15/11/2017 14/11/2018
12/11/2018
10 |DANMAR, S. A. o ren s 01/12/2012 30/11/2017
11 |ELQUIGUA 13 23/04/2017 22/06/2027
12 |FRUIT OIL, S.A. 2 19/12/2013 18/12/2023
13 |G.W.F. FRANKLIN 21 28/09/2014 27/09/2019
37
14 |GENERADORA ELECTRICA DEL NORTE | Nohanenvado contato 01/09/2007 31/08/2017
no se ha dado tramite a la
prérroga solicitada
GTM GUATEMALA COMERCIO DE
15  |SRODUCTOS QUIMICOS, S A. 193 01/06/2014 31/05/2019
16 |HANTAR SOCIEDAD ANONIMA 16 01/03/2018 28/02/2019
17 |IMPORTADORA DE PACAS KAVE, S.A. 70 10/07/2017 14/05/2022
01
18 INDUSTRIA CHIQUIBUL, S.A. Se envié minuta 01/01/2018 31/12/2018
el19/11/2018
19 ISTMO INVERSIONES, S.A. Se envid Minuta El 23/11/2018
20 |INVERSIONES DEL PACIFICO, S.A. 8 01/07/2014 30/06/2024
21 |INTERTEK DE GUATEMALA 19 01/01/2017 31/03/2022
175
22 LUBRICANTES E IMPORTACION, S. A. Se envio minuta el 01/11/2017 31/10/2018
28/11/2018
176
23 |LUBRICANTES INTER. GUATE., S. A. Se envié minuta el 01/11/2017 31/10/2018

28/11/2018
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MODIPALMA LATIN AMERICA, S.A.

MONE INTL GUATEMALA, S.A.

MULTIQUIMICA CENTROAMERICANA,
S.A.

MEJORES MARCAS S.A.

NATURACEITES, S.A.

OIL TEST INTERNACIONAL DE
GUATEMALA, S.A.

OLMECA, S. A.

PALMA SUR, S.A.
PETROLATIN, S.A.

PROCESADORA QUIRIGUA, S.A.
PUMA ENERGY GUATEMALA, S.A.
PUMA ENERGY BAHAMAS, S.A.

REFORESTADORA DE PALMAS DE EL
PETEN, S.A.

SERVICIOS INTEGRALES MONTANAS
DEL NORTE, S.A.

SOLVAY PERXIDES AMERICA ENTRAL
S.A.

TANQUES DEL ATLANTICO S. A.

TANQUESA
TRANSOCEANICAS, S.A.

UNOPETROL, S. A.

XINCO (GUATEMALA), S.A.

AGENCIAS

CALZADO FINO
J.I. COHEN S.A.

28
24

Por disposicion de Gerente
Vigil, previo a prérroga
debe pagar cuotas
atrasadas

61

129

11
58

171
Se envi6 a revision
el 23/11/2018

6
154

Guatemar solicita que se
incluya una clausula de
preferencia cuando
Petrolatin se retire. No ha
habido pronunciamiento de
Junta Directiva

59
15

106

204
Se envié minuta el
16/10/2018.

30

41
14

Se envié minuta el
23/11/2018

19
9

2

51

192
35

Y, - ONA LIBRE

SANTO TOMAS

bE CASTILLA

Z S R G GUATEMALA
19/06/2017 18/06/2019
22/02/2016 21/02/2017
10/06/2018 09/06/2019
01/11/2017 31/04/2018
08/03/2017 08/05/2023
01/03/2018 29/04/2020
11/04/2014 31/07/2019
01/02/2014 31/01/2024
01/03/2006 28/02/2016
22/02/2016 25/09/2021
09/12/2013 08/12/2023
15/06/2017 14/06/2027
01/04/2017 31/03/2018
01/11/2016 15/12/2020
01/03/2018 28/02/2019
20/07/2017 19/07/2018
01/09/2017 31/08/2022
22/02/2016 21/02/2018
22/12/2015 21/12/2019
01/08/2011 21/07/2001
30/05/2010 29/05/2020
10/01/2010 09/01/2020
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XEROX BUSINESS SERVICES DE

03 GUATEMALA, SA. 5 14/03/2014 12/01/2020
FIANZAS Y POLIZAS
No. EMPRESA - USUARIO FIANZADE | POLIZA RESP. | SEGURO CONTRA

CUMPLIMIENTO CIVIL INCENDIO

1 |AGENCIA INTERNACIONAL MARITIMA, s.A, | 50/06/2018 | 31/12/2018 21/08/2018

* * *

2 AGUNSA
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ATLANTIS TANQUES PORTUARIOS, S.A.

BLUE OIL, S.A.

BONEVIL, S.A.

BRENNTAG GUATEMALA S. A

CENTRAL AMERICA TOLL MANUFACTURE &
LOGISTIC, S.A.

COMPANIA GUATEMALTECA DE
TERMINALES A GRANEL, S.A.

CROPA, S.A.

DANMAR, S. A.

ELQUIGUA

FRUIT OIL, S.A.

G.W.F. FRANKLIN

GENERADORA ELECTRICA DEL NORTE

GTM GUATEMALA COMERCIO DE
PRODUCTOS QUIMICOS, S.A.

HANTAR SOCIEDAD ANONIMA

IMPORTADORA DE PACAS KAVE, S.A.

INDUSTRIA CHIQUIBUL, S.A.

ITSMO INVERSIONES, S.A.

INVERSIONES DEL PACIFICO, S.A.

INTERTEK DE GUATEMALA, S.A.

LUBRICANTES E IMPORTACION, S. A.

30/11/2017

21/02/2018

14/05/2020

31/12/2018

28/02/2019

31/05/2019

14/11/2018

Con contrato vencido ain no

solicita prérroga y sin

contrato vigente no hay

pdlizas

22/04/2019
18/12/2019
27/09/2019
30/01/2019
31/05/2019

28/02/2018

31/12/2018

30/06/2018

24/10/2017

31/10/2018

¥

~/

ZONA LIBRE

SANTO TOMAS

md >: CASTILLA

i GUATEMALA
06/04/2018 06/04/2018
11/09/2018 31/07/2018
16/02/2019 16/02/2019
01/01/2019 01/01/2019
12/05/2019 12/05/2019
15/06/2018 15/06/2018

30/06/2016  30/06/2016 reaverion
e
31/12/2017 31/12/2017
31/12/2018 31/12/2018
24/10/2018 24/10/2018
17/12/2018 30/12/2018
01/03/2019 01/03/2019
30/04/2019 30/04/2019
05/12/2018 05/12/2018
. .
01/01/2019 01/01/2019
" .

16/07/2018 16/07/2018
07/08/2016 07/08/2016
02/10/2018 26/06/2019
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LUBRICANTES INTER. GUATE., S. A.

MODIPALMA LATIN AMERICA, S.A.

MONE INTL GUATEMALA, S.A.

MULTIQUIMICA CENTROAMERICANA, S.A.

MEJORES MARCAS S.A.

NATURACEITES, S.A.

OIL TEST INTERNACIONAL DE GUATEMALA,
S.A.

OLMECA, S. A.

PALMA SUR, S.A.

PETROLATIN, S.A.

PROCESADORA QUIRIGUA, S.A.

PUMA ENERGY GUATEMALA, S.A.

PUMA ENERGY BAHAMAS, S.A.

REFORESTADORA DE PALMAS DE EL
PETEN, S.A.

SERVICIOS INTEGRALES MONTARNAS DEL
NORTE, S.A.

SOLVAY PERXIDES AMERICA CENTRAL S.A.

TANQUES DEL ATLANTICO S. A.

TANQUESA

TRANSOCEANICAS, S.A.

UNOPETROL, S. A.

31/10/2018

*

07/06/2018
30/04/2018
08/05/2023
29/04/2019
30/06/2019
15/05/2019
30/11/2018
25/04/2018
08/12/2018
14/06/2019
31/03/2019

15/12/2018

19/07/2018
31/08/2022
21/02/2016

21/12/2019

ONA LIBRI
SANTO TOMAS
DE CASTILLA
Z 0 GUATEMALA
02/10/2018 01/06/2019

* *

" "
01/07/2018 01/07/2018
30/04/2019 16/05/2019
20/07/2018 30/05/2018
15/02/2019 15/02/2018
05/09/2019 05/09/2019
09/06/2019 09/06/2019
30/09/2018 27/07/2018
30/06/2018 30/06/2018
30/06/2019 30/06/2019
30/06/2019 30/06/2019
05/09/2018 05/09/2018
31/10/2018 31/12/2018
31/05/2018 30/05/2018
31/08/2018 13/08/2018
31/12/2016 31/12/2016
11/04/2019 11/04/2019
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XINCO (GUATEMALA), S.A. 31/07/2018
CALZADO FINO 13/06/2014
J.I. COHEN S.A. 07/09/2016
XEROX BUSINESS SERVICES DE 29/09/2015

GUATEMALA, S.A.

"4 ‘I/,P

Y, ~ ONA LIBRE

% SANTO TOMAS

e D= CASTILLA

zZ 0O E1I.€ GUATEMALA
31/08/2018 31/08/2018
* 30/06/2011
* 19/11/2011
* 31/03/2011



